
 

 

 

伝の心販売会社各位 

 

2019 年 12 月 16 日 

㈱日立ケーイーシステムズ 

組込エンジニアリング部 

 

 

『「伝の心」専用インターネット接続パック』サービス提供終了についてのお知らせ 

 

 

毎度ご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

この度、2016 年 4 月より、富士通パソコン出張サービス「PC 家庭教師」のサービス

の一つとして、『「伝の心」専用インターネット接続パック』のサービス提供を行ってま

いりましたが、ご利用実績が無かった為、2020 年 3 月末をもってサービス提供を終了さ

せていただくことになりましたので、お知らせさせていただきます。 

 

■サービス提供終了日：2020年3月末 

 

 

お手数ですが、各ご担当様へご連絡下さいますよう宜しくお願い致します。 

 

 

敬具 


